CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue.

1 - Foram DEFERIDOS os recursos referentes às seguintes questões:

Emprego Questão(ões)

502 - AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS 13

503 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO 24

505 - AUXILIAR DE SAÚDE 21 e 30

506 - BIBLIOTECÁRIO 10 e 39

507 - BIOLOGISTA 10

508 - BIÓLOGO 10, 22 e 37

510 - CIRURGIÃO DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL 10

       511 - CONTADOR 10

513 - DESENHISTA PROJETISTA 23

514 - ECONOMISTA 10

516 - ENFERMEIRO DO TRABALHO 10

517 - ENFERMEIRO - PPI/VS 13 e 26

518 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO 10

519 - ENGENHEIRO CIVIL 10

520 - ENGENHEIRO DO TRABALHO 10

521 - ENGENHEIRO ELÉTRICO 10

522 - FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 30

523 - FISCAL DE TRIBUTOS 10

524 - FISCAL SANITÁRIO 13

525 - FISIOTERAPEUTA 10, 27 e 39

530 - MÉDICO VETERINARIO 10 e 26

                 PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

531 - MÉDICO VETERINARIO PPI/VS 10 e 26

532 - MUSEOLOGO 10

533 - PROFISSIONAL DE IEC - PPI/VS 10

534 - SECRETÁRIO DE ESCOLA 13

537 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13 e 26

540 - TERAPEUTA OCUPACIONAL 10

      1.1.Todos os demais recursos interpostos quanto às demais questões foram indeferidos.

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos para os empregos abaixo sofreram as seguintes alterações:

 502 - AGENTE DE CONTROLE DE VETORES - PPI/VS: Questão 13 – anulada

 503 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO: Questão 24 – alternativa correta A

 505 - AUXILIAR DE SAÚDE: Questão 21 – alternativa correta A

                                                Questão 30 – anulada

 506 - BIBLIOTECÁRIO: Questões 10 e 39 – anuladas

 507 - BIOLOGISTA: Questão 10 – anulada

 508 - BIOLOGO: Questões 10, 22 e 37 – anuladas

 510 - CIRURGIÃO DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL: Questão 10 – anulada

 511 - CONTADOR: Questão 10 – anulada

 513 - DESENHISTA PROJETISTA: Questão 23 – alternativa correta D

 514 - ECONOMISTA: Questão 10 – anulada

 516 - ENFERMEIRO DO TRABALHO: Questão 10 – anulada

 517 - ENFERMEIRO - PPI/VS: Questão 13 – anulada

                                                  Questão 26 - alternativa correta C

 518 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO: Questão 10 – anulada

 519 - ENGENHEIRO CIVIL: Questão 10 – anulada

 520 - ENGENHEIRO DO TRABALHO: Questão 10 – anulada

 521 - ENGENHEIRO ELÉTRICO: Questão 10 – anulada

 522 - FISCAL DE OBRAS E POSTURAS: Questão 30 – anulada

 523 - FISCAL DE TRIBUTOS: Questão 10 – anulada

 524 - FISCAL SANITÁRIO: Questão 13 – anulada

 525 - FISIOTERAPEUTA: Questões 10 e 39 – anuladas

                                           Questão 27 - alternativa correta B

 530 - MÉDICO VETERINARIO: Questões 10 e 26 – anuladas

 531 - MÉDICO VETERINARIO PPI/VS: Questões 10 e 26 – anuladas

 532 - MUSEOLOGO: Questão 10 – anulada

 533 - PROFISSIONAL DE IEC - PPI/VS: Questão 10 – anulada

 534 - SECRETÁRIO DE ESCOLA: Questão 13 – anulada

 537 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM: Questões 13 e 26 – anuladas

 540 - TERAPEUTA OCUPACIONAL: Questão 10 – anulada

3 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até
o dia 17/11/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o
referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 11 de novembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

3